
17/06/2022 16:40 Consórcio Intermunicipal da Região do Planalto Médio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/387AB0D7/03AGdBq25zVJGEf65Oa2eqXRmiRQe-vtdwDF9xQ85Oxy34z4wONmjUn_kgr3X… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO

PLANALTO MÉDIO 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022 - REGISTRO DE PREÇOS 01/2022

 
EDITAL Nº 001/2022 Ciplam_rp001_2022
O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região do
Planalto Médio - CIPLAM, comunica aos interessados que está
procedendo licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS, por meio de utilização de
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, para a seleção de preços
referentes à aquisição de COMPUTADORES E
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA (ANEXO I), nas
condições previstas neste Edital e seus anexos. Edital na
íntegra disponível em www.portaldecompraspublicas.com.br.
Do recebimento e abertura das propostas: Dia 24/06/2022 às
09:00 horas, na sede do CIPLAM, Endereço: Rodovia BR 285
S/N, KM 292, prédio K1, junto ao campus I da UPF, CEP
99.052-900, em Passo Fundo –RS.
 
Passo Fundo/RS, 03 de maio de 2022.
 
MAIO SERAFINI BETTO
Presidente Do CIPLAM
 

 
Publicado por: 

Jonas Guerra 
Código Identificador:387AB0D7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/06/2022. Edição 3332 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


